Российская Федерация
Брянская область
Комаричский муниципальный район
Быховское сельское поселение
Быховский сельский Совет народных депутатов

Решение

от 07.02.2020 года  №4-39
с.Быхово

О  досрочном прекращении полномочий/
главы администрации Быховского
сельского поселения в связи с отставкой
по собственному желанию.

             Рассмотрев заявление  главы администрации Быховского сельского поселения на  Будникова Сергея Александровича об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части  10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 10 статьи 37 Устава Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области ,Быховский сельский Совет народных депутатов
            РЕШИЛ:
            1.Досрочно прекратить полномочия главы администрации Быховского сельского поселения  Будникова Сергея Александровича с 07.02.2020 года;
            2.Главе Быховского сельского поселения  расторгнуть контракт с главой администрации Быховского сельского поселения  Будниковым Сергеем Александровичем.
            3.Обнародовать настоящее решение в  информационном бюллетене (сборнике) муниципальных нормативно-правовых актов  и разместить на официальном сайте администрации Быховского сельского поселения  bihov32.ru

Глава  Быховского
сельского поселения                                                 А.П.Федосов

[bookmark: _GoBack]